第１号様式

社会福祉法人

狛江市社会福祉協議会  会長 宛

団体名

住   所

代表者

社会福祉法人狛江市社会福祉協議会あいとぴあ助成金交付規則第４条の規定に

基づき、下記のとおり令和７年度助成金の交付を申請いたします。

  円

１．申請団体概要（設立趣旨、構成員数、事業・活動内容等）

　　記

   　　   　　　年　　　月　　　日

令和７年度あいとぴあ助成金交付申請書（町会・自治会用）

助成申請金額

事業区分

事業名称

３．助成申請事業・収支予算

助成

４．添付する書類

（１)町会・自治会の規約

２．前年度収支

　前年度収入合計 　前年度支出合計

　申請事業実施予定時期 　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

　申請事業の目的・内容

申請事業の収入額 申請事業の支出額　※助成金を充当する項目には助成欄に「○」

項目 金額 項目 金額

あいとぴあ助成金

申請事業総額 助成申請金額